Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №10»

ПРИКАЗ

01.03.2023

   № 01-13/175

г. Ухта

О проведении промежуточной аттестации

На основании Федерального Закона от 29.12.12г. №273-ФЗ Об образовании, Устава школы,

положению о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной

аттестации учащихся, плана работы школы, результатов ВПР-23

Приказываю:

1.Провести промежуточную аттестацию учащихся 2-11 классов в апреле-мае 2023г.

                                                                                        Срок: с 10 апреля по 16 мая 2023г.

                                                                                        Отв.: руководители ШМО

2.Использовать  перечень предметов и форм проведения промежуточной аттестации учащихся

2-11 классов в строгом соответствии с учебным планом ( Приложение 1)

3.Провести экспертизу аттестационного материала, подготовленную учителем,  обсудить на

заседании ШМО, представить в учебную часть для публикации на сайте

  Срок: до 20 марта 2023г.

                                                                                      Отв.: руководители ШМО,

   Белоголова Е.Н.

4.Ознакомить учащихся и родителей с положением о промежуточной аттестации

                                                                                       Срок: до 20 марта 2023г.

                                                                                       Отв.: классный руководитель

5. Положительные результаты ВПР 4-х, 5-х,6-х,7-х,8-х,11-х классов засчитать как результат

промежуточной аттестации

6.Для уч-ся, пропустивших ВПР или получивших неудовлетворительный результат по

предмету, провести промежуточную аттестацию в сроки, определенные графиком.

7.Утвердить график проведения промежуточной аттестации ( Приложение 2)

8 . Стат.показатели результатов промежуточной аттестации сформировать в Ведомость класса.

9. Анализ промежуточной аттестации провести до 15 июня 2023г.

10.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ №10»                                                                 Л.Н. Пенкина

Приложение 2

к Приказу №01-13/175 от 01.03.2023

Учебный предмет Дата Ответственные Дата Ответственные

Основное общее образование

5 "А" 5 "Б"

Иностранный язык

03.05.23
Манзюк Е.И., Джафарова Д.В. 05.05.23. Манзюк Е.И., Джафарова Д.В.

Литература 11.05.23 Васенева Е.А. 03.05.23 Никифорова Е.В.

Русский Язык (Впр) 25.04.23 Васенева Е.А. Впр) 25.04.23 Никифорова Е.В.

География 12.05.23 Вавилова М.В. 16.05.23 Вавилова М.В.

История (Впр)  04.04.23 Якубив А.В. (Впр)  04.04.23 Якубив А.В.

Математика Впр) 26.04.23
Крючкова С.И. Впр) 26.04.23

Набиева Е.С.

Биология (Впр)  05.04.23 Набиева А.С. (Впр)  05.04.23 Набиева А.С.

5 "В" 5 "Г"

Иностранный язык

03.05.23
Ханджанлы Р.Э./ Джафарова Д.В. 03.05.23

Ханджанлы Р.Э./ Джафарова

Д.В

Литература 02.05.23 Коковкина Е.А. 02.05.23 Коковкина Е.А.

Русский Язык Впр) 25.04.23
                        Коковкина Е.А.

Впр) 25.04.23
                        Коковкина Е.А.

География 24.04.23 Вавилова М.В. 17.05.21 Вавилова М.В.

История (Впр)  04.04.23 Сухопарова С.Л. (Впр)  04.04.23 Сухопарова С.Л

Математика Впр) 26.04.23 Астафьева Л.С. Впр) 26.04.23 Вавилова М.В.

Биология (Впр)  05.04.23 Набиева А.С. (Впр)  05.04.23 Набиева А.С.

6 "А" 6 "Б"

Иностранный язык
12.05.23

Джафарова Д.В./Годун И.Н 16.05.23 Джафарова Д.В./Годун И.Н

Литература 04.05.23 Коковкина Е.А. 10.05.23 Мезенцева Т.В..

Русский Язык Впр) 25.04.23
                        Коковкина Е.А.

Впр) 25.04.23
Мезенцева Т.В.

География  16.05.23 Смирнова Н.А.  03.05.23 Смирнова Н.А.

История (Впр)  04.04.23
Якубив А.В.

(Впр)  04.04.23
Якубив А.В.

Общество Впр) 07.04.23
Якубив А.В.

Впр) 07.04.23
Якубив А.В.

Математика Впр) 26.04.23 Астафьева Л.С. Впр) 26.04.23 Набиева Е.С.

Биология (Впр)  05.04.23 Набиева А.С. (Впр)  05.04.23 Набиева А.С.

6 "В" 6 "Г"

Иностранный язык
28.04.23

Джафарова Д.В./Лисовская О.И. 28.04.23 Джафарова Д.В./Лисовская О.В.

Литература 12.05.23 Белоголова Е.Н. 27.04.23 Никифорова Е.В.

Русский Язык Впр) 25.04.23 Белоголова Е.Н. Впр) 25.04.23 Никифорова Е.В.

География   03.05.23 Смирнова Н.А.  11.05.23 Смирнова Н.А.

История (Впр)  04.04.23
Булдакова Е.Г.

(Впр)  04.04.23
Якубив А.В.

Общество Впр) 07.04.23
Якубив А.В.

Впр) 07.04.23
Якубив А.В.

Математика Впр) 26.04.23 Набиева Е.С. Впр) 26.04.23 Астафьева Л.С.

Биология (Впр)  05.04.23 Набиева А.С. (Впр)  05.04.23 Набиева А.С.

7 "А" 7 "Б"

Иностранный язык

(Впр)

24.04.23/27.04.23

Пивоварова К.Н../Годун И.Н

(Впр)

24.04.23/27.04.23

Пивоварова К.Н../Лисовская

О.И.

Литература 25.04.23 Васенева Е.А. 26.04.23 Дроздова Т.А.

Русский Язык Впр) 25.04.23
Васенева Е.А.

Впр) 25.04.23 Дроздова Т.А.

География 11.05.23 Смирнова Н.А. 11.05.23 Смирнова Н.А.

История (Впр)  10.04.23 Табырца М.П. (Впр)  10.04.23 Табырца М.П.

Общество Впр) 07.04.23 Табырца М.П. Впр) 07.04.23 Табырца М.П.

Математика-алгебра Впр) 26.04.23
Крючкова С.И.

Впр) 26.04.23
Крючкова С.И.

Математика-геометрия 20.04.23
Крючкова С.И.

20.04.23
Крючкова С.И.

Физика (Впр)  20.04.23 Ахмадуллин В.Р. (Впр)  20.04.23 Ахмадуллин В.Р.

Информатика 28.04.23 Осташова Я.В. 19.04.23 Осташова Я.В.

Биология (Впр)  11.04.23 Набиева А.С. (Впр)  11.04.23 Набиева А.С.

7 "В" 7 "Г"

Иностранный язык

(Впр)

24.04.23/27.04.23

Пивоварова К.Н../Лисовская О.И.

(Впр)

24.04.23/27.04.23

Пивоварова К.Н../Годун И.Н

Литература 19.04.23 Васенева Е.А. 19.04.23 Мезенцева Т.В..

Русский Язык Впр) 25.04.23
Васенева Е.А.

Впр) 25.04.23
Мезенцева Т.В.

География 12.05.23 Смирнова Н.А. 12.05.23 Смирнова Н.А.

История (Впр)  10.04.23 Табырца М.П. (Впр)  10.04.23
Табырца М.П.

Общество Впр) 07.04.23 Табырца М.П. Впр) 07.04.23
Табырца М.П.

Математика-алгебра Впр) 26.04.23
Набиева Е.С.

Впр) 26.04.23
Крючкова С.И.

Математика-геометрия 20.04.23
Набиева Е.С.

25.04.23
Крючкова С.И.

Физика (Впр)  20.04.23 Ахмадуллин В.Р. (Впр)  20.04.23 Ахмадуллин В.Р.

Информатика 21.04.23 Осташова Я.В. 18.04.23 Осташова Я.В.

Биология (Впр)  11.04.23 Набиева А.С. (Впр)  11.04.23 Набиева А.С.

8 "А" 8 "Б"

Иностранный язык
02.05.23/03.05.23

Ханджанлы Р.Э./ Годун И.Н.

02.05.23/03.05.23

Ханджанлы Р.Э./ Годун И.Н.

Литература 21.04.23 Мезенцева Т.В.. 21.04.23
Васенева Е.А.

Русский Язык Впр) 25.04.23
Мезенцева Т.В.

Впр) 25.04.23
Васенева Е.А.

География 12.05.23 Смирнова Н.А. 12.05.23 Смирнова Н.А.

История (Впр)  12.04.23
Табырца М.П.

(Впр)  12.04.23
Якубив А.В.

Общество (Впр)  17.04.23
Табырца М.П.

(Впр)  17.04.23
Якубив А.В.

Математика-алгебра Впр) 26.04.23
Коваленко М.Е.

Впр) 26.04.23
Набиева Е.С.

Математика-геометрия 27.04.23
Коваленко М.Е.

18.05.23
Набиева Е.С.

Физика (Впр)  20.04.23 Ахмадуллина С.Е.. (Впр)  20.04.23 Ахмадуллина С.Е..

Информатика 16.05.23 Осташова Я.В. 10.05.23 Осташова Я.В.

Биология (Впр)  13.04.23 Набиева А.С. (Впр)  13.04.23 Набиева А.С.

Химия

(Впр)  19.04.23
Ахмадуллина С.Е... (Впр)  19.04.23 Ахмадуллина С.Е...

8 "В" 8 "Г"

Иностранный язык 16.05.23 Пивоварова К.Н../ Годун И.Н. 03.05.23 Ханджанлы Р.Э./ Годун И.Н.

Литература 18.04.23 Дроздова Т.А. 10.05.23 Никифорова Е.В.

Русский Язык Впр) 25.04.23 Дроздова Т.А. Впр) 25.04.23 Никифорова Е.В.

География 12.05.23 Смирнова Н.А. 11.05.23 Смирнова Н.А.

История (Впр)  12.04.23
Якубив А.В.

(Впр)  12.04.23 Табырца М.П.

Общество (Впр)  17.04.23
Якубив А.В.

(Впр)  17.04.23 Табырца М.П.

Математика-алгебра Впр) 26.04.23 Коваленко М.Е. Впр) 26.04.23
Крючкова С.И.

Математика-геометрия 20.04.23 Коваленко М.Е. 27.04.23
Крючкова С.И.

Физика (Впр)  20.04.23 Ахмадуллина С.Е... (Впр)  20.04.23 Ахмадуллина С.Е..

Информатика 02.05.23 Осташова Я.В. 21.04.23 Осташова Я.В.

Биология (Впр)  13.04.23 Набиева А.С. (Впр)  13.04.23 Набиева А.С.

Химия

(Впр)  19.04.23
Ахмадуллина С.Е... (Впр)  19.04.23 Ахмадуллина С.Е...

ОБЖ 15.05.23 Ахмадуллин В.Р. 18.04.23 Ахмадуллин В.Р.

9 "А" 9 "Б"

Иностранный язык

20.04.23
Ханджанлы Р.Э./ Годун И.Н. 18.04.23 Ханджанлы Р.Э./ Годун И.Н.

Литература 19.04.23 Никифорова Е.В. 19.04.23 Мезенцева Т.В..

Русский Язык 18.04.23 Никифорова Е.В. 21.04.23
Мезенцева Т.В.

География 12.05.23 Смирнова Н.А. 11.05.23 Смирнова Н.А.

История 26.04.23
Табырца М.П.

26.04.23
Табырца М.П.

Общество 25.04.23
Табырца М.П.

25.04.23
Табырца М.П.

Математика-алгебра 21.04.23 Астафьева Л.С. 21.04.23
Коваленко М.Е.

Математика-геометрия 27.04.23 Астафьева Л.С. 27.04.23
Коваленко М.Е.

Физика 28.04.23 Ахмадуллина С.Е.. 04.05.23 Ахмадуллина С.Е..

Информатика 03.05.23 Осташова Я.В. 03.05.23 Осташова Я.В.

Биология 04.05.23 Набиева А.С. 10.05.23 Набиева А.С.

Химия
02.05.23

Ахмадуллина С.Е... 11.05.23 Ахмадуллина С.Е...

9 "В" 9»Г»

Иностранный язык
18.04.23

Ханджанлы Р.Э./ Годун И.Н. 18.04.23 Ханджанлы Р.Э./ Годун И.Н.

Литература 20.04.23
Васенева Е.А.

25.04.23 Никифорова Е.В.

Русский Язык 21.04.23
Васенева Е.А.

20.04.23 Никифорова Е.В.

География 11.05.23 Смирнова Н.А. 12.05.23 Смирнова Н.А.

История 19.04.23
Табырца М.П.

21.04.23
Сухопарова С.Л

Общество 28.04.23
Табырца М.П.

27.04.23
Сухопарова С.Л

Математика-алгебра 26.04.23
Коваленко М.Е.

19.04.23
Набиева Е.С.

Математика-геометрия 25.04.23
Коваленко М.Е.

27.04.23
Набиева Е.С.

Физика 02.05.23 Ахмадуллина С.Е.. 28.04.23 Ахмадуллина С.Е..

Информатика 24.04.23 Осташова Я.В. 03.05.23 Осташова Я.В..

Биология 03.05.23 Набиева А.С. 02.05.23 Набиева А.С.

Химия
05.05.23

Ахмадуллина С.Е... 10.05.23 Ахмадуллина С.Е...

10 "А" 10 "Б"

Иностранный язык

16.05.23
Манзюк Е.И./Лисовская О.И. 16.05.23 Манзюк Е.И./Лисовская О.И.

Литература 18.04.23 Некрасова А.А 11.05.21 Дроздова Т.А.

Русский Язык 17.04.23 Некрасова А.А 12.05.21 Дроздова Т.А.

География 03.05.23 Смирнова Н.А. 03.05.23 Смирнова Н.А.

История 20.04.23 Сухопарова С.Л. 20.04.23 Сухопарова С.Л.

Общество 24.04.23 Сухопарова С.Л. 24.04.23 Сухопарова С.Л.

Математика-алгебра 19.04.23 Крючкова С.И. 19.04.23
Астафьева Л.С.

Математика-геометрия 25.04.23 Крючкова С.И. 25.04.23
Астафьева Л.С.

Физика 02.05.23 Ахмадуллина С.Е. 02.05.23 Ахмадуллина С.Е.

Информатика 27.04.23 Осташова Я.В. 26.04.23 Осташова Я.В.

Биология 21.04.23 Набиева А.С. 21.04.23 Набиева А.С.

Химия
28.04.23

Денисова А.В. 28.04.23 Денисова А.В.

Экономика - - 10.05.23
Сухопарова С.Л.

Право - - 15.05.23
Сухопарова С.Л.

МХК - - 04.05.23
Сухопарова С.Л.

11 "А" 11 "Б"

Иностранный язык
(Впр)

15.03.23/16..03.23
Манзюк Е.И./Лисовская О.И.

(Впр)

15.03.23/16.03.23
Манзюк Е.И./Лисовская О.И.

Литература 19.04.23 Никифорова Е.В. 19.04.23 Дроздова Т.А.

Русский Язык 24.04.23 Никифорова Е.В. 24.04.23 Дроздова Т.А.

География Впр 03.03.23 Смирнова Н.А. Впр 03.03.23 Смирнова Н.А.

История Впр 01.03.23 Сухопарова С.Л. Впр 01.03.23 Сухопарова С.Л.

Общество 05.05.23. Сухопарова С.Л. 05.05.23 Сухопарова С.Л.

Математика-алгебра 28.04.23 Крючкова С.И. 28.04.23
Астафьева Л.С.

Математика-геометрия 26.04.23 Крючкова С.И. 27.04.23
Астафьева Л.С.

Физика (Впр) 06.03.23 Ахмадуллина С.Е.
Впр

06.03.23
Ахмадуллина С.Е.

Информатика 27.04.23 Осташова Я.В.В. 02.05.23 Осташова Я.В..

Биология Впр 02.03.23 Набиева А.С. Впр 02.03.23 Набиева А.С.

Химия

Впр 10.03.23
Денисова А.В. Впр 10.03.23 Денисова А.В.

Экономика

26.04.23
Сухопарова С.Л.

Право

03.05.23
Сухопарова С.Л.

МХК -
-

11.05.23
Сухопарова С.Л.

предмет 2а 2б 2в 2г 3а 3б 3в 3г 4а 4б 4в 4г

Математика 21.04.23 11.05.23 11.05.23 11.05.23 21.04.23 11.05.23 12.05.23 12.05.23 Впр

26.04.23

Впр

26.04.23

ВПР

26.04.23

Впр

26.04.23

Русский 18.04.23 25.04.23 25.04.23 26.04.23 18.04.23 27.04.23 26.04.23 26.04.23 Впр

25,04,23

Впр

25,04,23

ВПР

25,04,23

Впр

25,04,23

Лит.чтение 26.04.23 03.05.23 03.05.23 03.05.23 24.04.23 26.04.23 04.05.23 04.05.23 04.05.23 04.05.23 05.05.23 05.05.23

Окр мир 27.04.23 05.05.23 04.05.23 05.05.23 26.04.23 05.05.23 05.05.23 03.05.23 Впр

20.04.23

Впр

20.04.23

Впр

20.04.23

Впр

20.04.23

ОРКСЭ         15.05.23 16.05.23 10.05.23 12.05.23

Английский 17.05.23 15.05.23,16.05.23 16.05.23 15.05.23 15.05.23 12.05.23 16.05.23 17.05.23 16.05.23 10.05.23 16.05.23 16.05.23

немецкий 17.05.23 - 16.05.23 15.05.23  12.05.23 16.05.23 17.05.23 16.05.23 10.05.23 16.05.23 16.05.23